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Leiutaja! Milline imelik tiitel! Külahull, Jaan Tatikas, uurija, teadusemees või geenius nagu 
Albert Einstein, kes avastas tõenäosusteooria. Suure geeniusena tuntud Leonardo da Vinci’t peeti 
omal ajal külahulluks, kui ta esitles oma visioone lendavatest masinatest või Thomas Alba Edison, 
kes väikese poisina üritas kanamunadest ilma kanata tibusid välja haududa. Ka Galileo Galilei käis 
oma rada Jaan Tatikana, julgedes väita vastupidi ametlikule tõele, et maa on kerakujuline.  

Kohanematu unistaja 
Leiutaja on isepäine karja metshobune, kes hüppab nendest aedadest üle, millega teised on maailma 
liigitanud ja piirid paigaldanud. Tema on igavene kohanematu, kes on kogu ümbrusega pidevas 
konfliktis. 

Leiutajas ühinevad kaks vatsandlikku omadust. Ta on samaaegselt nii unistaja kui ka realist. 
Unistused on tema loovate mõtete tiivad ja tema tegutsemise mootor. Realist temas peab nägema 
tavalise ja võimalikuna seda tõde, mis veel on unelm, leiutis. 

Leiutaja kannab rasket rolli püüdes muuta voolu suunda. Selles rollis peab ta vastakuti seisma 
muudatuste vastastega. Muudatuste vastaste jaoks on leiutaja üks tülikas tegelane, sest ta on sitke ja 
järeleandmatu, kes korrutab oma nägemust, otsides kuulajaid, heakskiitjaid, toetajaid, rahastajaid 
või valmistajaid. Leiutaja ei või olla nõrk, sest ilma julguse ja vaimujõuta ta ei suuda murda 
vasturinnet. 

Riskivõtja ja õnnemängur 
Sageli jääb ta oma üritamises üksinda ja on sunnitud rajama oma ettevõtte üksi. Leiutaja on loov 
kunstnik ja sellisena harva hea ärimees. Samas püüab ta tõestada, et on tõeline riskivõtja, hakates 
realiseerima praktiliselt veel olematut. 

Ettevõtlusega seotud kohustuslikud toimingud tapavad sageli tema leiutusinnu, ja kui ei tapa, siis 
jäävad ettevõtluse asjaajamised ripakile. 

Õigesti öeldes on leiutaja õnnemängur, kes paigutanud oma raha ja aja leiutise sisse, peab panema 
sinna veel kas või oma viimased rahad, et ei jääks mängus täiesti kaotajaks. 

Leiutise kuuluvus 
Leiutaja armastab oma leiutist nagu oma last, keda ta on ohvreid tuues kasvatanud. Ta on oma 
leiutise pärast uhke ja armukade. Kui ta armukadedalt ei valvaks oma last, võib olla oht, et keegi 
adopteerib tema lapse oma nimele. 

Leiutaja teeb ajalugu 
Leiutajad standard on nii umbes 30-aastane, keskmise tasemega tehnilise hariduse saanud mees, 
parimas füüsilises jõus. Ta on täis indu ja iseteadvust, et maailm on tema poolt muudetav. Tal on 
teadmine, et ajalugu on teinud temasugused.  

Leiutaja ei ole olnud naine, sest naine on kohaneja. Maailm ei ole olnud temale kuuluv, ega ka tema 
poolt muudetav. Tõsi on see, et ka temal on olnud oma unistused, aga temal ei ole sobinud võidelda 
oma unistuste täitumise eest. Ta on pidanud ootama nende täitumist mehe visioonide kaudu. Naisel 
ei ole olnud eeskujuks leiutajat-naist, kes oleks näidanud teed uutele radadele. 
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